
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 60137-2013 z dnia 2013-04-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywne wg potrzeb Zamawiającego) materiałów kancelaryjnych, zwanych dalej

asortymentem, których szczegółowy wykaz wraz z opisem i planowaną do zakupu ilością asortymentu zawiera SIWZ,która...

Termin składania ofert: 2013-04-30

Warszawa: Dostawy materiałów kancelaryjnych

Numer ogłoszenia: 92865 - 2013; data zamieszczenia:  28.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

60137 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy materiałów kancelaryjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywne wg potrzeb

Zamawiającego) materiałów kancelaryjnych, zwanych dalej asortymentem, których szczegółowy wykaz wraz z opisem i

planowaną do zakupu ilością asortymentu zawiera SIWZ,która jest opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego

2.W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: a) transportu asortymentu do obiektu

określonego w SIWZ, b) rozładunku dostarczonego asortymentu do miejsca wskazanego przez Zamawiającego 3.

Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment był: a) nowy, zgodny co do opisu określonego (odpowiednio do rodzaju

asortymentu) w SIWZ, b) opakowany w oryginalne opakowanie producenta, gwarantujące zabezpieczenie jego elementów

przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu i przechowywania, c) wolny od wad uniemoŜliwiających jego uŜycie

zgodne z przeznaczeniem..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=92865&rok=2013-05-28



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Marlena Przygoda, Krzysztof Przygoda Best -Art wspólnicy spółki cywilnej Marlena i Krzysztof Przygoda, ul. Smugowa

23A, 03-032 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  182858,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 182858,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 244237,55

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=92865&rok=2013-05-28


